Notabile est, quòd quando populus Israel fuit in magna afflictione, supple tempore captivitatis Babylonis, plures habuit prophetas, quàm tempore Salomonis, quando fuit in maxima prosperitate: nam Jeremias fuit in Judæa, Ezechiel & Daniel in Chaldæa. Jer. 26. 27. 28. & 29.

Angelus Domini descendit cum Azaria, & sociis ejus in fornacem, & excussit flammam ignis de fornace: & fecit medium fornacis quasi ventum toris flantem, per quod apparuit, quòd